
「陶彩窯」　ギフト作品注文書

FAX：0776-73-5040 ご注文日 （西暦）　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ご 注 文 者 様 情 報

ご依頼主様情報

ギ フ ト 作 品 一 覧

お名前

(必須)

（フリガナ）

印

住　所

(必須)

電話番号(必須) ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス(必須)

納品書・請求明細書のご希望送付先

ご希望の連絡方法 □ 電話　　　　□ メール

□ ご注文者様宛　　□ 受け取り人様宛(受取人様のお名前で発行)　　□ 発送時のご依頼主様宛(ご依頼主様のお名前で発行)

（フリガナ）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

-　　　　　　　　- -　　　　　　　　-

ご記入後、送信ください。ご注文内容を確認後、ご希望の連絡方法でご連絡いたします。

陶彩窯　〒919-0816　福井県あわら市青木44-15　TEL.0776-73-5040

作品番号 作品名 価格(税込) 数　量 ご希望の発送先番号

No.GFT0001

No.GFT0002

No.GFT0003

No.GFT0004

No.GFT0005

No.GFT0006

No.GFT0007

No.GFT0008

No.GFT0009

No.GFT0010

No.GFT0011

No.GFT0012

No.GFT0013

No.GFT0014

No.GFT0015

No.GFT0016

No.GFT0017

No.GFT0018

No.GFT0019

欅灰釉　湯呑 

欅灰釉　カップ 

欅灰釉　焼酎カップ �

黒織部　湯呑　

越前　線文　湯呑

　　　　　　　　飯碗

　　　　　　　　湯呑、飯碗セット

灰釉　線文　湯呑

　　　　　　　　飯碗

　　　　　　　　湯呑、飯碗セット

越前　灰釉　線文　湯呑

　　　　　　　　　　　飯碗

　　　　　　　　　　　湯呑、飯碗セット

灰釉　赤まんま文　飯碗 

灰釉　つゆ草文　飯碗

銅釉　窓絵　飯碗

欅灰釉　小鉢

欅灰釉　輪花鉢

欅灰釉　片口鉢(小)

欅灰釉　片口鉢(中)

欅灰釉　山帰来文　手付カップ

欅灰釉　山帰来文　楕円皿

欅灰釉　山帰来文　足付楕円皿

欅灰釉　山帰来文　長角皿

欅灰釉　山帰来文　豆皿

¥2,940 

¥3,150

¥3,780

¥2,940　

¥2,940

¥2,940

¥5,880

¥2,940

¥2,940

¥5,880

¥2,940

¥2,940

¥5,880

¥2,940 

¥2,940 

¥2,940 

¥2,730

¥2,730

¥2,730

¥6,300

¥2,940

¥3,990

¥2,940

¥4,200

¥1,260

※料金は作品代の他に発送料が掛かります。

※発送先がご注文者様の住所とは別の場合、別紙の希望発送先住所にご記入いただき、「ご希望の発送番号」欄に番号をご記入ください。

備考欄

※宅急便の伝票へ記載する
ご依頼主様名がご注文者様と
異なる場合、ご記入ください。

お名前
（必須）

電話番号
（必須）

住　所
（必須）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）



希望発送先住所記入書

注文書「ご希望の発送先番号」欄　記入例

FAX：0776-73-5040
陶彩窯　〒919-0816　福井県あわら市青木44-15　TEL.0776-73-5040

ギ フ ト 作 品 一 覧

作品番号 作品名 価格(税込) 数　量 ご希望の発送先番号

No.GFT0001

No.GFT0002

No.GFT0003

欅灰釉　湯呑 

欅灰釉　カップ 

欅灰釉　焼酎カップ 

¥2,940 

¥3,150

¥3,780

　

2

　

*記入例その1：1箇所へご注文数をすべてお送りする場合

②のご希望発送先へ2つ発送されます。

②

ギ フ ト 作 品 一 覧

作品番号 作品名 価格(税込) 数　量 ご希望の発送先番号

No.GFT0001

No.GFT0002

No.GFT0003

欅灰釉　湯呑 

欅灰釉　カップ 

欅灰釉　焼酎カップ 

¥2,940 

¥3,150

¥3,780

　

3

　

*記入例その2：複数箇所へ数量を指定してお送りする場合

①のご希望発送先へ1つ、②のご希望発送先へ2つ発送されます。

①へ1　/　②へ2 

ご注文者様のお名前

発送先がご注文者様の住所とは異なる場合にご記入いただき、注文書と一緒に送信ください。

発送先
番号

受取人様のお名前 受取人様のご住所 受取人様の電話番号

①

②

③

④

⑤

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　）

備考欄

ご記入後、下記FAX番号へ注文書と一緒に送信ください。内容を確認後、ご連絡いたします。


	陶彩窯ギフト注文書
	希望発送先住所記入書

