

# 「陶彩窯」ギフト作品注文書

ギフト作品一覧				
作品番号	作品名	価格(税込)	数量	ご希望の発送先番号
No.GFT0001	檸灰釉 湯呑	¥2,940		
No.GFT0002	檸灰釉 カップ	¥3,150		
No.GFT0003	檸灰釉 焼酎カップ	¥3,780		
No.GFT0004	黒織部 湯呑	¥2,940		
No.GFT0005	越前 線文 湯呑	¥2,940		
⋮	⋮ 飯碗	¥2,940		
⋮	⋮ 湯呑、飯碗セット	¥5,880		
No.GFT0006	灰釉 線文 湯呑	¥2,940		
⋮	⋮ 飯碗	¥2,940		
⋮	⋮ 湯呑、飯碗セット	¥5,880		
No.GFT0007	越前 灰釉 線文 湯呑	¥2,940		
⋮	⋮ 飯碗	¥2,940		
⋮	⋮ 湯呑、飯碗セット	¥5,880		
No.GFT0008	灰釉 赤まんま文 飯碗	¥2,940		
No.GFT0009	灰釉 つゆ草文 飯碗	¥2,940		
No.GFT0010	銅釉 窓絵 飯碗	¥2,940		
No.GFT0011	檸灰釉 小鉢	¥2,730		
No.GFT0012	檸灰釉 輪花鉢	¥2,730		
No.GFT0013	檸灰釉 片口鉢(小)	¥2,730		
No.GFT0014	檸灰釉 片口鉢(中)	¥6,300		
No.GFT0015	檸灰釉 山帰来文 手付カップ	¥2,940		
No.GFT0016	檸灰釉 山帰来文 楕円皿	¥3,990		
No.GFT0017	檸灰釉 山帰来文 足付楕円皿	¥2,940		
No.GFT0018	檸灰釉 山帰来文 長角皿	¥4,200		
No.GFT0019	檸灰釉 山帰来文 豆皿	¥1,260		

※発送先がご注文者様の住所とは別の場合、別紙の希望発送先住所にご記入いただき、「ご希望の発送番号」欄に番号をご記入ください。

備考欄

※料金は作品代の他に発送料が掛かります。

FAX:0776-73-5040

ご注文日(西暦) 年 月 日

ご注文者様情報				
お名前 (必須)	(フリガナ)			印
住所 (必須)	(フリガナ)			
	(〒 - - - )			
電話番号(必須)	- - -		FAX番号	- - -
Eメールアドレス(必須)			ご希望の連絡方法	<input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> メール
ご依頼主様情報報		お名前 (必須)		電話番号 (必須)
※宅急便の伝票へ記載する ご依頼主様名がご注文者様と 異なる場合、ご記入ください。		住所 (必須)	(〒 - - - )	
納品書・請求明細書のご希望送付先		<input type="checkbox"/> ご注文者様宛 <input type="checkbox"/> 受け取り人様宛(受取人様のお名前で発行) <input type="checkbox"/> 発送時のご依頼主様宛(ご依頼主様のお名前で発行)		

ご記入後、送信ください。ご注文内容を確認後、ご希望の連絡方法でご連絡いたします。

陶彩窯 〒919-0816 福井県あわら市青木44-15 TEL.0776-73-5040

# 希望発送先住所記入書

発送先がご注文者様の住所とは異なる場合にご記入いただき、注文書と一緒に送信ください。

ご注文者様のお名前

発送先番号	受取人様のお名前	受取人様のご住所	受取人様の電話番号
①		(〒 - )	
②		(〒 - )	
③		(〒 - )	
④		(〒 - )	
⑤		(〒 - )	
備考欄			

## 注文書「ご希望の発送先番号」欄 記入例

\*記入例その1:1箇所へご注文数をすべてお送りする場合

ギフト作品一覧				
作品番号	作品名	価格(税込)	数量	ご希望の発送先番号
No.GFT0001	檸灰釉 湯呑	¥2,940		
No.GFT0002	檸灰釉 カップ	¥3,150	2	②
No.GFT0003	檸灰釉 焼酎カップ	¥3,780		

②のご希望発送先へ2つ発送されます。

\*記入例その2:複数箇所へ数量を指定してお送りする場合

ギフト作品一覧				
作品番号	作品名	価格(税込)	数量	ご希望の発送先番号
No.GFT0001	檸灰釉 湯呑	¥2,940		
No.GFT0002	檸灰釉 カップ	¥3,150	3	①へ1 / ②へ2
No.GFT0003	檸灰釉 焼酎カップ	¥3,780		

①のご希望発送先へ1つ、②のご希望発送先へ2つ発送されます。

ご記入後、下記FAX番号へ注文書と一緒に送信ください。内容を確認後、ご連絡いたします。

**FAX:0776-73-5040**

陶彩窯 〒919-0816 福井県あわら市青木44-15 TEL.0776-73-5040